Протокол № 4
заседания комиссии  по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих

Администрации Муниципального образования

 «Щегловское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области
и урегулирования конфликта интересов
от 26.12.2014 года                               п. Щеглово

Присутствовали:
Председатель комиссии – Заместитель главы администрации Чагусова Т.А.;

Заместитель Председателя комиссии – Начальник сектора - главный бухгалтер  Валиумова Т.С.;
Члены комиссии:

- Чулков Е.А.;
- Филиппова К.Ю.;
- Макарова Л.
Ответственный секретарь комиссии – ведущий специалист администрации Сахарова И.Ю.
     Повестка дня:
1. Утверждение плана работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на 2015 год.
Выступила: Чагусову Т.А.

2. Итоги работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов за 2014 год.
Выступила: Сахарова И.Ю.

Заслушав и обсудив информацию ведущего специалиста по делопроизводству, архиву и кадрам Сахаровой И.Ю., по итогам работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов за 2014 год, конфликта интересов не выявлено.
Комиссия РЕШИЛА:

1. Утвердить план работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в МО «Щегловское сельское поселение» на 2015 год.

2. Работа комиссии осуществлялась в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, Ленинградской области, НПА муниципального образования «Щегловское сельское поселение». В 2014 году проведено 4 заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.  Принять  к  сведению  представленную информацию, продолжить  работу по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.
     Результаты голосования:
«за» 6 чел.; «против» 0 чел.; «воздержались» 0 чел.
	Председатель комиссии

	Т.А. Чагусова

	Заместитель председателя

комиссии
	(подпись)

	    Т.С. Валиумова

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	Члены комиссии:

	Е.А. Чулков

	      (подпись)

	(инициалы, фамилия)
К.Ю. Филиппова

	(подпись)

	     Л.А. Макарова

	Ответственный секретарь
комиссии
	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

 И.Ю. Сахарова

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)